
Platz Name Vorname Geb. dat. Verein 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. Gesamt

1 Buchert Aila 2007 Mecklenburger Sportverein Lübstorf 66 77 143

1 Kolop Maurice 2005 Mecklenburger Sportverein Lübstorf 83 84 167

1 Lose Luisa 2004 Mecklenburger Sportverein Lübstorf 87 90 88 90 355

1 Hermann Vincent-Moritz 2002 Mecklenburger Sportverein Lübstorf 90 90 95 91 366
2 Reichenbacher Till 1999 Schützenzunft zu Crivitz 77 88 91 82 338
3 Blum Tobias 2002 Schützenzunft zu Crivitz 81 74 74 72 301

1 Schmekel Fiete 2008 SchV Lindenstadt Ludwigslust 98 97 195

1 Rossow Freyja-Viktoria 2008 Schhützenverein Heiddorf 98 92 190
2 Polatidis Pelajia 2009 Sportschützen Boizenburg 96 92 188

1 Polatidis Elizabeth 2006 Sportschützen Boizenburg 95 97 192

1.10.21 Luftgewehr Schüler weiblich AK 12  (2007)

1.10.20 Luftgewehr Schüler männlich AK 13 - 14  (2006 - 2005)

1.10.31 Luftgewehr Jugend weiblich   (2004 - 2003)

1.10.40/42  Luftgewehr Junioren 1 und  2 ( 2002 - 1999)

Ranglistenwettkampf Mecklenburg - Vorpommern 2019

2. Wettkampf  Lübstorf  23.03.2019
Regionalstaffel 1

1.11.20  Luftgewehr Auflage Schüler männlich (< - 2008)

1.11.21 Luftgewehr Auflage Schüler weiblich (< - 2008)

1.11.21 Luftgewehr Auflage Schüler weiblich (2007 - 2005)



1 Kalkbrenner Nicole 2004 Sportschützen Boizenburg 99 97 96 292
2 Polatidis Agapi 2004 Sportschützen Boizenburg 94 97 95 286
3 Schur Laura 2003 Schützenzunft zu Crivitz 91 88 89 268

1 Bannehr Emelie 2005 Mecklenburger Sportverein Lübstorf 86 89 175

Fred Matzkeit

Staffelleiter

2.10.21  Luftpistole Schüler weiblichlich (2006 - 2005)

1.10.31  Luftgewehr Auflage Jugend weiblich ( 2004 - 2003)



Platz Name Vorname Geb. dat. Verein 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. Gesamt

1. Wüstemann Lennard 2007 Schützenverein Burg Stargard 83 90 173
2. Ostwald Marc 2007 SchV "Blau Weiß" Karlshagen 78 74 152
2. Busch Florian 2007 SchV "Blau Weiß" Karlshagen 63 74 137

1. Kraft Amelia 2007 Demminer Schützengilde 82 84 166

1. Block Tino 2005 SchV "Blau Weiß" Karlshagen 74 79 153
2. Darmer Kevin 2007 SchV "Blau Weiß" Karlshagen 46 50 96

1. Stange Hanna 2005 Demminer Schützengilde 75 82 157

1. Flemming Jesper 2003 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 94 90 90 95 369
2. Albrecht Tom 2003 Demminer Schützengilde 89 91 90 88 358
3. Dreßler Ben 2004 Schützenverein Burg Stargard 87 87 95 86 355
4. Gurisch Tom 2003 Schützenverein Burg Stargard 89 84 87 87 347
5. Voß Maurice 2003 Demminer Schützengilde 85 83 83 83 334

1.10.20 Luftgewehr Schüler männlich AK 12  (2007)

1.10.21 Luftgewehr Schüler weiblich AK 12  (2007)

1.10.20 Luftgewehr Schüler männlich AK 13 - 14  (2006 - 2005)

1.10.21 Luftgewehr Schüler weiblich AK 13 - 14  (2006 - 2005)

1.10.30  Luftgewehr Jugend männlich ( 2004 - 2003)

2. Wettkampf  Demmin  23.03.2019
Regionalstaffel 2

Ranglistenwettkampf Mecklenburg - Vorpommern 2019



1. Schartow Shawn 2002 Demminer Schützengilde 87 93 92 94 366

1. Greiner Frauke 2002 Schützenverein Burg Stargard 94 91 98 95 378

1. Plumbaum Jason 2008 Schützenverein Burg Stargard 97 97 194

1. Hoffmann Cindy 2008 Demminer Schützengilde 84 83 167

1. Gawlitza Erik 2007 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 80 74 154

1. Regner Inga 2007 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 74 83 157

1. Kraft Calvin 2005 Demminer Schützengilde 78 79 157
2. Roahl Tom 2005 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 74 80 154

1. Theuerkauf Arne 2004 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 92 92 93 93 370
2. Köppen Marwin 2004 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 90 88 93 89 360
3. Korth Thorben 2003 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 89 88 89 92 358
4. Hoffmeister Niclas 2004 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 85 89 92 85 351
5. Schultz Luca-Maxemilian 2004 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 91 85 88 81 345
6. Hoffman Florian 2004 Demminer Schützengilde 78 76 72 64 290

1.10.41/43  Luftgewehr Juniorinnen 1 und  2 ( 2002 - 1999)

2.10.21 Luftpistole Schüler weiblich AK 12  (2007)

2.10.20 Luftpistole Schüler männlich AK 13 - 14  (2006 - 2005)

1.10.40/42  Luftgewehr Junioren 1 und  2 ( 2002 - 1999)

1.11.20  Luftgewehr Auflage Schüler männlich (< - 2008)

2.10.20 Luftpistole Schüler männlich AK 12  (2007)

2.10.30  Luftpistole Jugend männlich (2004 - 2003)

1.11.21  Luftgewehr Auflage Schüler weiblich (< 2008)



1. Diehm Milene 2004 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 91 92 87 93 363
2. Peetz Frederike 2004 Demminer Schützengilde 71 65 80 80 296

1 Blömer Pia Sophie 2001 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 92 87 87 91 357
2.10.43  Luftpistole Juniorinnen 1 und 2 (2002 - 1999)

Staffelleiter - Volkhard Nickel

2.10.21  Luftpistole Jugend weiblich (2004 - 2003)



Platz Name Vorname Geb. dat. Verein 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. Gesamt

1. Maruzschefski Nike 2007 Neubuckower Schützenverein 29 40 69

1. Lenz Ole 2005 Sportschützenverein Kritzmow 70 71 141
2. Zinke Maximilian 2005 Nieparser Schützengesellschaft 73 70 143

1. Büttner Selina 2005 Sportschützenverein Kritzmow 86 87 173
2. Linde Eveline 2005 Sportschützenverein Kritzmow 71 68 139
3. Broschke Maxi 2006 Nieparser Schützengesellschaft 74 65 139
4. Sonnenberg Chantal 2006 Sportschützenverein Kritzmow 60 68 128

1. Schulz Barend 2003 Schützenges. Concordia Rostock 89 84 90 84 347
2. Witt Eric 2004 Sportschützenverein Kritzmow 92 84 80 83 339
3. Schrödter Dominik 2004 Sportschützenverein Kritzmow 76 83 85 75 319
4. Tetard Jason 2004 Sportschützenverein Kritzmow 72 75 69 75 291
5. Märker Jan Malte 2004 Schützenges. Concordia Rostock 72 70 72 76 290

1. Wrede Wenke 2003 Sportschützenverein Kritzmow 96 94 92 92 374
2. Schacht Aida Jasmin 2004 Sportschützenverein Kritzmow 86 87 85 91 349

1.10.31  Luftgewehr Jugend weiblich ( 2004 - 2003)

Ranglistenwettkampf Mecklenburg - Vorpommern 2019
Regionalstaffel 3

2. Wettkampf  Stralsund  23.03.2019

1.10.20 Luftgewehr Schüler männlich AK 12  (2007)

1.10.20 Luftgewehr Schüler männlich AK 13 - 14  (2006 - 2005)

1.10.21 Luftgewehr Schüler weiblich AK 13 - 14  (2006 - 2005)

1.10.30  Luftgewehr Jugend männlich ( 2004 - 2003)



1. Böhringer Pascal 2001 Sportschützenverein Kritzmow 85 86 90 95 356

1. Waselowski Ludwig 2008 Sportschützenverein Kritzmow 78 85 163

1. Baumann Max 2006 Schützenges. Concordia Rostock 85 84 169

1 Jennerjahn Jon 2003 Sportschützenverein Kritzmow 86 86 92 264

1. Sehrt Finlay 2007 Schützenges. Concordia Rostock 73 82 155

1.10.40/42  Luftgewehr Junioren 1 und  2 ( 2002 - 1999)

Staffelleiter Karl-Heinz Zesewitz

2.10.20 Luftpistole Schüler männlich AK 12  (2007)

1.11.20  Luftgewehr Auflage Schüler männlich (< - 2008)

1.10.20  Luftgewehr Auflage Schüler männlich (2007 - 2005)

1.10.30  Luftgewehr Auflage Jugend männlich ( 2004 - 2003)



Platz Name Vorname Geb. dat. Verein 1. WK 2. WK 3. WK Gesamt

1 Wüstemann Lennard 2007 Schützenverein Burg Stargard 132 173 305
2 Busch Florian 2007 SchV "Blau Weiß" Karlshagen 143 137 280
3 Ostwald Marc 2007 SchV "Blau Weiß" Karlshagen 152 152
4 Goldmann Maurice 2007 Sportschützenverein Wolgast 98 98

1 Kraft Amelia 2007 Demminer Schützengilde 157 166 323
2 Buchert Aila 2007 Mecklenburger Sportverein Lübstorf 141 143 284
3 Maruzschefski Nike 2007 Neubuckower Schützenverein 69 69

1 Kolop Maurice 2005 Mecklenburger Sportverein Lübstorf 157 167 324
1 Lenz Ole 2005 Sportschützenverein Kritzmow 157 141 298
3 Zinke Maximilian 2005 Nieparser Schützengesellschaft 142 143 285
4 Block Tino 2005 SchV "Blau Weiß" Karlshagen 128 153 281
5 Darmer Kevin 2007 SchV "Blau Weiß" Karlshagen 117 96 213

1 Büttner Selina 2005 Sportschützenverein Kritzmow 181 173 354
2 Brosche Maxi 2006 Nieparser Schützengesellschaft 166 139 305
3 Linde Eveline 2005 Sportschützenverein Kritzmow 112 139 251
4 Sonnenberg Chantal 2006 Sportschützenverein Kritzmow 121 128 249

Ranglistenwettkampf Mecklenburg - Vorpommern 2019
Gesamtwertung
nach dem 2. Wettkampf

1.10.20 Luftgewehr Schüler männlich AK 12  (2007)

1.10.21 Luftgewehr Schüler weiblich AK 12  (2007)

1.10.20 Luftgewehr Schüler männlich AK 13 - 14  (2006 - 2005)

1.10.21 Luftgewehr Schüler weiblich AK 13 - 14  (2006 - 2005)



5 Riedel Fiona Pauline 2005 Sportschützenverein Wolgast 179 179
6 Staage Hanna 2005 Demminer Schützengilde 157 157

1 Flemming Jesper 2003 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 376 369 745
2 Albrecht Tom 2003 Demminer Schützengilde 359 358 717
3 Dreßler Ben 2004 Schützenverein Burg Stargard 356 355 711
4 Gurisch Tom 2003 Schützenverein Burg Stargard 347 347 694
5 Schulz Barend 2003 Schützenges. Concordia Rostock 322 347 669
6 Witt Eric 2004 Sportschützenverein Kritzmow 304 339 643
7 Voß Maurice 2003 Demminer Schützengilde 300 334 634
8 Schrödter Dominik 2004 Sportschützenverein Kritzmow 311 319 630
9 Märker Jan Malte 2004 Schützenges. Concordia Rostock 309 290 599

10 Tetard Jason 2004 Sportschützenverein Kritzmow 270 291 561
11 Pioch Vincent 2003 Schützenverein Burg Stargard 355 355

1 Wrede Wenke 2003 Sportschützenverein Kritzmow 380 374 754
2 Lose Luisa 2004 Mecklenburger Sportverein Lübstorf 355 355 710
3 Schacht Aida Jasmin 2004 Sportschützenverein Kritzmow 359 349 708

1 Schartow Shawn 2002 Demminer Schützengilde 356 366 722
2 Hermann Vincent-Moritz 2002 Mecklenburger Sportverein Lübstorf 353 366 719
3 Böhringer Pascal 2001 Sportschützenverein Kritzmow 351 356 707
4 Riedel Ben Luca 2001 Sportschützenverein Wolgast 359 359
5 Reichenbacher Till 1999 Schützenzunft zu Crivitz 338 338
6 Blum Tobias 2002 Schützenzunft zu Crivitz 301 301

1.10.30  Luftgewehr Jugend männlich ( 2004 - 2003)

1.10.31 Luftgewehr Jugend weiblich   (2004 - 2003)

1.10.40/42  Luftgewehr Junioren 1 und  2 ( 2002 - 1999)



1 Greiner Frauke 2002 Schützenverein Burg Stargard 369 378 747
2 Falkenhahn Jane 2000 Sportschützenverein Wolgast 371 371

1 Plumbaum Jason 2008 Schützenverein Burg Stargard 191 194 385
2 Schmekel Fiete 2008 SchV Lindenstadt Ludwigslust 187 195 382
2 Waselowski Ludwig 2008 Sportschützenverein Kritzmow 177 163 340
4 Scheil Luis 2012 SchV "Blau Weiß" Karlshagen 190 190
5 Arend Finn 2008 Stralsunder Schützen Compagnie 190 190
6 Staage Danny 2008 Stralsunder Schützen Compagnie 189 189
6 Fischer Luca 2008 Demminer Schützengilde 177 177

1 Rossow Freyja-Viktoria 2008 Schhützenverein Heiddorf 189 190 379
2 Polatidis Pelajia 2009 Sportschützen Boizenburg 173 188 361
3 Hoffmann Cindy 2008 Demminer Schützengilde 176 167 343

1 Baumann Max 2006 Schützenges. Concordia Rostock 163 169 332
2 Taube Jim 2006 Sportschützenverein Wolgast 185 185
3 Schubert Falk 2007 Schützenges. Concordia Rostock 164 164

1 Polatidis Elizabeth 2006 Sportschützen Boizenburg 190 192 382

1 Jennerjahn Jon 2003 Sportschützenverein Kritzmow 261 264 525

1.11.21 Luftgewehr Auflage Schüler weiblich (< - 2008)

1.10.20  Luftgewehr Auflage Schüler männlich (2007 - 2005)

1.11.21 Luftgewehr Auflage Schüler weiblich (2007 - 2005)

1.10.30  Luftgewehr Auflage Jugend männlich ( 2004 - 2003)

1.10.41/42  Luftgewehr Juniorinnen 1 und  2 ( 2002 - 1999)

1.11.20  Luftgewehr Auflage Schüler männlich (< - 2008)



2 Moll Calvin 2003 Schützenzunft zu Crivitz 282 282
2 Rommel Max 2003 Schützenzunft zu Crivitz 282 282

1 Kalkbrenner Nicole 2004 Sportschützen Boizenburg 292 292 584
2 Polatidis Agapi 2004 Sportschützen Boizenburg 280 286 566
3 Schur Laura 2003 Schützenzunft zu Crivitz 258 268 526

1 Gawlitza Erik 2007 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 175 154 329
2 Sehrt Finlay 2007 Schützenges. Concordia Rostock 134 155 289

1 Regner Inga 2007 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 159 157 316

1 Kraft Calvin 2005 Demminer Schützengilde 163 157 320
2 Roahl Tom 2005 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 156 154 310
3 Kühn Fiete 2005 Stralsunder Schützen Compagnie 161 161
4 Gildemeister Marc 2006 Stralsunder Schützen Compagnie 160 160
5 Arend Nils 2006 Stralsunder Schützen Compagnie 139 139

1 Bannehr Emelie 2005 Mecklenburger Sportverein Lübstorf 160 175 335

1 Theuerkauf Arne 2004 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 358 370 728

1.10.31  Luftgewehr Auflage Jugend weiblich ( 2004 - 2003)

2.10.20 Luftpistole Schüler männlich AK 12  (2007)

2.10.21 Luftpistole Schüler weiblich AK 12  (2007)

2.10.20 Luftpistole Schüler männlich AK 13 - 14  (2006 - 2005)

2.10.21  Luftpistole Schüler weiblichlich (2006 - 2005)

2.10.30  Luftpistole Jugend männlich (2004 - 2003)



2 Köppen Marwin 2004 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 356 360 716
3 Korth Thorben 2003 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 355 358 713
4 Schultz Luca-Maxemilian 2004 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 353 345 698
5 Hoffmeister Niclas 2004 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 330 351 681
6 Hoffman Florian 2004 Demminer Schützengilde 310 290 600

1 Diehm Milene 2004 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 364 363 727
2 Peetz Frederike 2004 Demminer Schützengilde 298 296 594

1 Müller Nils 2000 Sportschützenverein Wolgast 321 321

1 Blömer Pia Sophie 2001 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 349 357 706

Gesamt Ligaleiter
Volkhard Nickel

2.10.43  Luftpistole Juniorinnen 1 und 2 (2002 - 1999)

2.10.21  Luftpistole Jugend weiblich (2004 - 2003)

2.10.40  Luftpistole Junioren 1 und  (2002 - 1999)


